莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2014] 研26号

关于举行部分示范性幼儿园结对帮扶

观摩研讨活动的通知

各县区(管委会)教师进修学校（事务局），各有关幼儿园：
为了深入贯彻《福建省人民政府〈关于加快学前教育发展的意见〉》（闽政〔2010〕24 号）和福建省示范性幼儿园联动帮扶工作指导意见》文件的精神，加强幼儿园教育教学交流和教师互助，把结对活动开展的扎实有效，经研究，决定在我市召开部分示范性幼儿园结对帮扶园联动教学观摩研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动对象：部分结对县区幼儿教研员，名师工作室成员，结对帮扶片区教师及园长。

二、活动时间和地点：见附件

三、其他事项：与会人员差旅费回原单位报销。

附件：观摩活动安排表
莆田市教师进修学院

2014年4月2日
	时间
	地点
	内容
	执教或主讲
	指导教师

	2014年

4月10日
	城厢区逸夫

实验幼儿园
	大班数学活动：排序
	陈丽萍（逸夫实幼）
	李丽英

颜荔

	卓雪琴 （平海中心园）
	林秀花

林淑钦

	2014年

4月11日
	仙游县实验

幼儿园
	大班语言活动：小猫生病了
	郭淑贞（仙游实幼）
	林丽华

朱雍真

	仙游县坝下

中心幼儿园

	王凌燕（坝下中心园）
	黄爱莲

王玉梅

	2014年

4月15日
	涵江区涵西

幼儿园
	中班阅读活动：小绵羊生气了
	林琼峰（涵西幼儿园）
	翁瑞玉

	龚丽敏（白塘学区）
	林美芬

	2014年

4月16日
	荔城区第一

实验幼儿园
	探究弧形凸面的承受能力—《蛋壳的秘密》
	杨  琼

（荔城第一实验幼儿园）
	黄丽红
杨慧芳

	探究弧形凸面的承受能力—《大力士》
	郑素云（新度中心幼儿园）
	唐林鹃
郑  静

	探究弧形凸面的承受能力—《神奇的弧面》
	魏晓萍（北高中心幼儿园）
	姚静静
关秀凤

	2014年

4月17日
	市儿童活动

中心幼儿园
	中班活动区游戏观摩
	陈碧霞（市儿童活动中心幼儿园）
	张荔燕

	2014年

4月18日
	忠门中心园
	大班活动区游戏观摩
	唐乌妹（忠门中心园）
	柳素英

林细芳

	山亭中心园
	大班活动区游戏观摩
	徐婷婷（山亭中心园）
	林慧霞

林秀春

	东埔中心园
	小班活动区游戏观摩
	廖丽芬（东埔中心园）
	陈铁群

	2014年

4月23日
	市机关幼儿园
	中班早期阅读活动：《我的幸运一天》
	郑丽丽

（莆田市机关幼儿园）
	郑秀香

	林淑钦
（秀屿区东桥中心幼儿园）
	林秀花

林金霞

附件：观摩活动安排表
抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2014年4月2日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -